Zweireihige Schrägkugellager
Double Row Angular Contact Ball Bearings
Hauptabmessungen
[mm]
Lagertype Tragzahlen
[kN]
Referenzdrehzahlen
[min-1]
Grenzdrehzahlen
[min-1]
Gewicht
[kg]
Boundary dimensions
[mm]
Designation Load ratings
[kN]
Thermal speed
ratings [rpm]
Limited speed
ratings [rpm]
Weight
[kg]
d D B r1, r2 a Cr C0r Cu nθr nG m
min dyn. stat.
10 30 14 0,6 15 3200-B-TV 7,5 4,3 0,2 17300 24000 0,05
30 14 0,6 15 3200-B-2RSR-TV 7,5 4,3 0,2 - 17000 0,05
30 14 0,6 15 3200-B-2Z-TV 7,5 4,3 0,2 - 24000 0,05
12 32 15,9 0,6 17 3201-B-TV 10,3 5,6 0,3 16500 22000 0,06
32 15,9 0,6 17 3201-B-2RSR-TV 10,3 5,6 0,3 - 15000 0,06
32 15,9 0,6 17 3201-B-2Z-TV 10,3 5,6 0,3 - 22000 0,06
15 35 15,9 0,6 18 3202-B-TV 11,3 6,8 0,3 14100 18000 0,07
35 15,9 0,6 18 3202-B-2RSR-TV 11,3 6,8 0,3 - 14000 0,07
35 15,9 0,6 18 3202-B-2Z-TV 11,3 6,8 0,3 - 18000 0,07
42 19 1 22 3302-B-TV 15,5 9,4 0,4 13300 16000 0,13
17 40 17,5 0,6 20 3203-B-TV 14,0 8,7 0,4 12700 16000 0,1
40 17,5 0,6 20 3203-B-2RSR-TV 14,0 8,7 0,4 - 12000 0,1
40 17,5 0,6 20 3203-B-2Z-TV 14,0 8,7 0,4 - 16000 0,1
47 22,2 1 24 3303-B-TV 20,2 11,9 0,4 10700 14000 0,2
47 22,2 1 24 3303-B-2RSR-TV 20,2 11,9 0,5 - 11000 0,2
47 22,2 1 24 3303-B-2Z-TV 20,2 11,9 0,5 - 14000 0,2
20 47 20,6 1 24 3204-B-TV 18,8 12,1 0,6 11500 14000 0,2
47 20,6 1 24 3204-B-2RSR-TV 18,8 12,1 0,6 - 10000 0,2
47 20,6 1 24 3204-B-2Z-TV 18,8 12,1 0,6 - 14000 0,2
52 22,2 1,1 26 3304-B-TV 22,3 14,3 0,7 9100 13000 0,2
52 22,2 1,1 26 3304-B-2RSR-TV 22,3 14,3 0,7 - 9000 0,2
52 22,2 1,1 26 3304-B-2Z-TV 22,3 14,3 0,7 - 13000 0,2